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Alstom Ulaşım A.Ş, Türkiye’deki varlığını ve faaliyetlerini genişletme hedefi doğrultusunda, Volkan 

Karakılınç’ı Alstom Türkiye Genel Müdürü olarak atadı.  

 

Ulaşım, havacılık, enerji ve savunma sanayi sektörlerinde 20 yılı aşkın yöneticilik deneyimi olan 

Karakılınç, 2020 yılında İş Geliştirme Direktörü olarak Alstom’a katıldı. 

 

Alstom Afrika, Orta Doğu ve Orta Asya Başkanı Andrew DeLeone, “60 yıldan uzun süredir demiryolu 

sektöründe Türkiye’nin önemli bir ortağı olan Alstom’un, Volkan Karakılınç’ı Alstom Türkiye Genel 

Müdürü olarak atamasından mutluyum. Volkan, ulaşım, havacılık, enerji ve savunma sanayi 

sektörlerinde yirmi yılı aşkın tecrübeye sahip. Demiryolu endüstrisi ve sektör paydaşları ile uzun yıllara 

dayanan iş birliği deneyimi ile Volkan, Alstom'un Türkiye'de daha da büyümesine liderlik edecek” 

açıklamasında bulundu.  

 

Volkan Karakılınç, “Bir Türk vatandaşı olarak sektöründe ve Dünya’da öncü olan Alstom’un Türkiye 

Genel Müdürü olarak atanmaktan büyük heyecan ve gurur duyuyorum. Alstom’unöncelikli 

pazarlarından Türkiye’nin yanı sıra, Orta Doğu ve Kuzey Afrika bölge merkezi olarak konumlanan 

ülkemizde müşterilerimizin artarak evrimleşen mobilite ihtiyaçlarını karşılamada liderlik edecek olmanın 

ayrıcalığını yaşıyorum. Ekibimle birlikte, demiryolu endüstrisinde akıllı ve sürdürülebilir ulaşım sistemleri 

kurma yolunda Türkiye’yi lider bir ülke olarak konumlandırmak öncelikli hedefimiz” dedi.  

 

Alstom; raylı taşıt, metro ve tramvaylar için anahtar teslim sistemler ile sinyalizasyon ve tren kontrol 

teknolojilerinin lider sağlayıcısı olarak 60 yılı aşkın süredir Türkiye'de faaliyet gösteriyor. Alstom'un 

Dijital ve Entegre Sistemler uzmanlığı için bölgesel merkez konumunda olan Alstom Türkiye, sistem ve 

altyapı alanlarında geniş ve uzman ekibiyle hizmet vermektedir. 
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Hakkında 

  
Toplulukların düşük karbonlu bir geleceğe ulaşmasını misyon edinen Alstom, ulaşımın geleceği için sürdürülebilir temeller 
sağlayan mobilite çözümleri geliştirmekte ve pazarlamaktadır. Alstom'un ürün portföyü, yüksek hızlı trenler, metrolar, 
monoray ve tramvaylardan entegre sistemler, özelleştirilmiş hizmetler, altyapı, sinyalizasyon ve dijital mobilite çözümlerine 
kadar uzanmaktadır. Alstom, dünya çapında ticari hizmette 150.000 araca sahiptir. Bombardier Transportation'ın 29 Ocak 
2021'de Alstom'a katılmasıyla genişleyen Grubun birleşik proforma geliri, 31 Mart 2021'de sona eren 12 aylık dönem için 14 
milyar Euro'ya ulaşmıştır. Merkezi Fransa'da bulunan Alstom, şu anda 70 ülkede faaliyet göstermekte ve 70.000'den fazla 
kişiye istihdam sağlamaktadır. www.alstom.com.  
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